Проект

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«_____»_________2016

            № ____
                                                          с.Мирсаново

О признании утратившими силу  Решения Совета сельского поселения «Мирсановское»

    В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет  сельского поселения «Мирсановское» решил:

       1. Признать утратившими силу  Решения Совета сельского поселения «Мирсановское»:
1) от 13.12.2013г. № 93 «Об утверждении Положения о контроле за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения «Мирсановское»;
2) от 13.12.2013г. № 94 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»;

 3) от 13.12.2013г. № 95 «О предоставлении обязательного экземпляра документов сельского поселения «Мирсановское».

               2. Решение опубликовать на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» (http//:шилкинский.рф), обнародовать на информационном стенде в здании администрации.
              3. Решение  вступает в силу после официального опубликования.
Глава сельского поселения
«Мирсановское»                                                           С.Ф.Абрамова
PAGE
2